PAGE

[image: image1.jpg]Nl J

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 26 сентября 2019 года
 №38
«О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов
Ашковского сельского поселения
Гагаринского района Смоленской
области от 09 декабря 2018 года № 43
«О бюджете муниципального образования
Ашковского сельского поселения
Гагаринского района Смоленской области
на 2019 год и на плановый период
2020 и 2021 годов»

Рассмотрев предложение Администрации Ашковского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области о внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Ашковского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области от 09 декабря 2018 года № 43 «О бюджете муниципального образования Ашковского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», в связи с направлением остатков средств, возникших из – за перевыполнения плановых значений доходной части бюджета в 2019 году по состоянию на 26 сентября 2019 года, Совет депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Ашковского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области «О бюджете муниципального образования Ашковского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» от 09.12.2018 г. № 43 следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Ашковского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области на 2019 год:

1) общий объем доходов бюджета муниципального образования Ашковского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области в сумме 9550,1 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 3376,2 тыс. рублей, из которых объем получаемых межбюджетных трансфертов – 3376,2 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования Ашковского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области в сумме 10756,5  тыс. рублей;

 3) дефицит бюджета муниципального образования Ашковского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области в сумме 1206,4 тыс. рублей, что составляет 19,5 процента от утвержденного общего годового объема доходов бюджета муниципального образования Ашковского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.

1.2. Приложение 3 изложить в следующей редакции (прилагается).

1.3. Приложение 5 изложить в следующей редакции (прилагается).

1.4. Приложение 9 изложить в следующей редакции (прилагается).

1.5. Приложение 11 изложить в следующей редакции (прилагается).

1.6. Приложение 13 изложить в следующей редакции (прилагается).

1.7. Приложение 15 изложить в следующей редакции (прилагается).

1.8. Приложение 17 изложить в следующей редакции (прилагается).
1.9. Пункт 11 изложить в следующей редакции:

11. Утвердить объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ на 2019 год в сумме 4257,8 тыс. рублей, на 2020 год в сумме 828,1 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 911,5 тыс. рублей.
1.10. Пункт 12 изложить в следующей редакции:
22. Утвердить объем бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования Ашковского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области или приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования Ашковского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области в соответствии c решениями, принимаемыми в порядке, установленном Администрацией муниципального образования Ашковского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области:
1) на 2019 в сумме 2043,6  тыс. рублей;
 2. Настоящее решение подлежит опубликованию и вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Гагаринского сельского поселения

Гагаринского района Смоленской области

Ю.А.Чубарева